２０２１年８月１０日

株式会社カスミ

横芝光町との「地域の見守りと買い物支援活動推進に関する協定」
締結式開催のお知らせ

株式会社カスミ（本社：つくば市、代表取締役社長：山本 慎一郎）は、千葉県山武郡横芝光町

（町長：佐藤 晴彦）と、移動販売をはじめとしたお買い物支援策を実施することにより、相互に

協力・連携し、お買い物にご不便を感じている方々や、高齢者等の見守り活動を推進することで、

地域の一層の活性化と、地域の皆さまの安全・安心な暮らしを実現するため、「地域の見守りと買

い物支援活動推進に関する協定」を締結することとなりました。

つきましては、下記のとおり締結式を行いますのでお知らせいたします。

記

【日 時】 ２０２１年８月１６日（月）１４時００分～

【場 所】 横芝光町役場 ２階公室

            (千葉県山武郡横芝光町宮川１１９０２)

【出席者】 横芝光町長 佐藤 晴彦様

      株式会社カスミ 執行役員 ビジネス変革本部 SDGs推進マネジャー伊神 里美

以上